ПРОТОКОЛ
Семинара научно-учебной группы «Исследовательский центр учебных кейсов и интерактивных методов обучения»
14.02.2013                                								      №1
г. Санкт-Петербург
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Беляков В.Г., Гусева О.Л., Дулатова К.Р., Стрекалова Н.Д., Твердохлеб И.В., Чеботаева Т.В., Шушарин Д.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О техническом задании на выполнение исследовательского проекта «Разработка и применение учебных кейсов в исследованиях и менеджмент-образовании», грант № 13-05-0050
Стрекалова Н.Д. – Руководитель НУГ, д.э.н., профессор кафедры менеджмента

2. О календарном плане работ на выполнение исследовательского проекта «Разработка и применение учебных кейсов в исследованиях и менеджмент-образовании», грант № 13-05-0050
Стрекалова Н.Д. – Руководитель НУГ, д.э.н., профессор кафедры менеджмента

3. Об отчете членов НУГ за январь по работе выполнение исследовательского проекта «Разработка и применение учебных кейсов в исследованиях и менеджмент-образовании», грант № 13-05-0050
Стрекалова Н.Д. – Руководитель НУГ, д.э.н., профессор кафедры менеджмента

4. О разработке единой формы для создания информационной базы исследования
Стрекалова Н.Д. – Руководитель НУГ, д.э.н., профессор кафедры менеджмента

5. О сроке предоставления материалов для подготовки промежуточного отчета по проекту НУГ
Стрекалова Н.Д. – Руководитель НУГ, д.э.н., профессор кафедры менеджмента

6. О датах проведения научных семинаров
Стрекалова Н.Д. – Руководитель НУГ, д.э.н., профессор кафедры менеджмента

7. О разработки логотипа Исследовательского центра учебных кейсов и интерактивных методов обучения
Чеботаева Т.В. – участник НУГ, ст. преподаватель кафедры менеджмента, зам. декана факультета менеджмента

8. Об участии в VIII ежегодной (III международной) научно-практической конференция факультета менеджмента «Теории и практики управления: вызовы современности»
Беляков В.Г. – участник НУГ, к.ю.н., доцент кафедры менеджмента, зам. декана факультета менеджмента по науке
РЕШИЛИ:
1. Участникам НУГ принять к сведению и руководствоваться индивидуальным календарным планом работ при работе над проектом «Разработка и применение учебных кейсов в исследованиях и менеджмент-образовании».
2. Принять к сведению отчеты предоставленные членами НУГ за январь по работе выполнение исследовательского проекта: Гусевой О.Л., Дулатовой К.Р., Твердохлебом И.В., Чеботаевой Т.В., Шушариным Д.В.
3. Разработать и довести до сведения членов НУГ единую форму для создания информационной базы исследования до 18.02.2012. Ответственный по разработке формы – Дулатова К.Р.
4. Членам НУГ предоставить информацию для формирования промежуточного отчета по проекту до 1.04.2013. Ответственный за сбор информации от членов НУГ – Дулатова К.Р.
5. Назначить следующие даты проведения научных семинаров:
2 семинар 04.03.2013
3 семинар 20.03.2013
[bookmark: _GoBack]4 семинар 08.04.2013
5 семинар 29.04.2013
6 семинар 20.05.2013
6. Разработать логотип Исследовательского центра учебных кейсов и интерактивных методов обучения. Ответственный по разработке логотипа Чеботаева Т.В.
7. Принять участие в VIII ежегодной (III международной) научно-практической конференция факультета менеджмента «Теории и практики управления: вызовы современности»